DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado INTEGRANDO BIOLOGIA E
EDUCAÇÃO FÍSICA: DESENVOLVIMENTO DE JOGOS ESPORTIVOS PARA ABORDAR
A GENÉTICA NO ENSINO MÉDIO de autoria de RUAMA MAELI GONÇALVES DA SILVA,
BERENEUZA TAVARES RAMOS VALENTE BRASILEIRO, LUIZ OLIVEIRA DA COSTA
FILHO, BIANCA GEOVANA DA CONCEIÇÃO MELO, MARIA LAURA SOARES DA SILVA,
CAIO JOSE OLIVEIRA PROTETOR DA SILVA, foi publicado nos Anais IX CONEDU
referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/97275

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/97275